
Wolnostojąca willa na sprzedaż w Alhaurín el Grande,

Alhaurín el Grande

Cena: 1640000 €

Reference1: LS10924  Sypialnie: 4  Łazienki: 5  Rozmiar działki: 854m  Buduj rozmiar: 213m  Taras: 0m2 2 2

Exp: 26/07/2026



Lokalizacja: Alhaurín el Grande
Nowa inwestycja: Ceny od 1 640 000 € do 1 640 000 €. [Łóżka: 4 - 4] [Łazienki: 5 - 5] [Powierzchnia zabudowy: 213,00

m2 - 213,00 m2] LUKSUS TO NIE POWRÓT DO DOMU, ALE SPOSÓB, W JAKI JESTEŚ PRZYJĘTY. Czy kiedykolwiek

czułeś, że Twój dom otacza Cię opieką od pierwszej chwili? W samym sercu Sierra Gorda powstała willa, w której

architektura i natura łączą się, tworząc niespotykane dotąd wrażenia. Powitanie, na jakie zasługujesz. Zapomnij o

konwencjonalnych wejściach. Przekrocz próg swojego prywatnego garażu i wejdź do przestrzeni zaprojektowanej tak,

aby robić wrażenie, natychmiast łącząc Cię z awangardowym designem Twojego nowego domu. Twoja prywatna oaza.

Basen bez krawędzi, który wydaje się łączyć z horyzontem gór i naturalnym otoczeniem, które gwarantuje spokój,

którego szukasz. Awangarda i komfort nad doliną Guadalhorce Przedstawiamy wyjątkowy projekt wolnostojącego domu

jednorodzinnego, który na nowo definiuje pojęcie „powrotu do domu”. Położona w prestiżowej urbanizacji Sierra Gorda,

ta nieruchomość o powierzchni 213 m² zbudowana na działce o powierzchni 854 m² wyróżnia się integracją z otoczeniem

i wysokiej klasy wykończeniem. Mistrzowski dostęp z platformy wejściowej o powierzchni 141,48 m² i garażu gwarantuje

przyszłemu nabywcy imponujące pierwsze wrażenie i tworzy wyjątkowy architektoniczny przepływ. Piętro wejściowe:

platforma wejściowa z pomieszczeniem gospodarczym, garaż na 2 samochody. Pierwsze piętro: kuchnia, spiżarnia,

toaleta, salon z jadalnią, korytarz, pomieszczenie gospodarcze, klatka schodowa, 2 tarasy Parter: 4 przestronne sypialnie

(2 apartamenty główne), 3 designerskie łazienki i toaleta dla gości, gabinet, korytarz, klatka schodowa, taras, schody

prowadzące do basenu. Każdy zakątek emanuje przestronnością i naturalnym światłem. To nie tylko willa, to miejsce na

nowe życie. Absolutny komfort, prawdziwy luksus. *Sierra Gorda, Alhaurín el Grande. Nie wahaj się umówić na wizytę i

dowiedzieć się więcej o tym imponującym projekcie już dziś.
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